
 
 

NÁKUPNÍ  LOGISTIKA .   
 
Kurz  certifikovaný  Komorou logistických auditorů 
zaregistrováno Ministerstvem Vnitra pod číslem 266 42 000. 
 
DATUM  A  MÍSTO KONÁNÍ :  
08. 11. 2011   PRAHA, Hotel Royal Galerie  
08. - 09. 11. 2011   PRAHA, Hotel Royal Galerie 
06. – 07.10.2011    OSTRAVA , Hotel Hormony Club 

 
Komu je seminář určen: 
Manažerům logistiky.  
Manažerům nákupu, střednímu a vyššímu managementu společností všech 
velikostí, kteří    chtějí oddělení nákupu řídit a vlastní nákupní činnost 
realizovat. 
 
Očekávané přínosy pro účastníky semináře: 
Účastníci získají ucelený, systémový  a  strategický pohled na řízení 
logistických procesů a s nimi souvisejících nákladů. Na praktických příkladech 
si osvojí metody nástroje a postupy při formulaci vlastní logistické strategie.  
Na  semináři  si  mohou  pomocí  systému prostředí LOGIstock© ,nasimulovat    
řízení zásob „vlastních“ položek, zpracují si konkrétní použitelné řídící parametry 
nákupu u „svých“ položek) 
Na semináři budou mít účastníci možnost konzultovat, diskutovat a 
porovnávat vlastní logistickou strategii se zkušeným lektorem i s ostatními 
účastníky semináře.  
 
Program  : 
I  den  08.11.2011 

Základy systémové logistiky – úloha nákupu v logistice, vliv nákupní 
strategie na úroveň logistických služeb poskytovanou zákazníkům 
Analýza a předpověď poptávky – důsledná a správná analýza historie 
nákupu jako zadání pro strategii i poptávku  nákupu, matematické 
predikční metody 
Logistické plánování – provázanost mezi plánem prodeje, plánem výroby 
a plánem nákupu, využití SW nástrojů pro logistické plánování 
Řízení zásob - nákup jako nástroj pro efektivní řízení zásob, nastavení 
pojistných a obratových zásob, optimalizace stavu zásoby  
Uplatnění nákupních objednávkových systémů v praxi – způsob nastavení 
automatizovaného objednávání v informačních systémech firmy. 
Organizace výběrových řízení – postupy výběrových řízení, jejich správná 
volba, dokumentace výběrových řízení 



Multikriteriální hodnotová analýza při výběru dodavatele – správná volby 
kritérií pro výběr dodavatele, párové vážení kritérií, matematické nástroje 
pro vyhodnocení výběrového řízení 
Controlling nákupních činností – controlling nákupních činností jako 
součást komplexního logistického controllingu, volba a nastavení 
ukazatelů efektivního nákupu, hodnocení nákupčích a nákupních týmů, 
motivační vazby pro pracovníky nákupu. 
II. den  08.- 09.11.2011 
PŘÍPADOVÉ  STUDIE  -  
Základní principy vyjednávací taktiky – identifikace taktik prodejců, volba 
strategie vyjednávání, metody a nástroje aktivního vyjednávacího 
postupu. 
1. Analýza dat v prostředí LOGIstock©.  
Analyzování průběhu zásoby „vlastních“ položek v prostředí modulu 
„analýzy“ demoverze SW LOGIstock 
Zpracování   zásob vybraných položek za uplynulé období / lze  zaslat  
vlastní položky /, vyčíslení potenciálu úspor cestou snížení zásob. Analýza 
bude zpracována v prostředí SW nástroje LOGIstock© .  
2. Strategie a taktika nákupu.Trendy nákupní logistiky v Evropě a ve světě 
Jednotlivé fáze nákupního procesu 
3. Multikriteriální hodnotová analýza – nástroj pro vyhodnocení výběrových 
řízení (+ trénink formou manažerské hry) 
4. Jednání s dodavateli – transakční analýza (+ trénink formou manažerské 
hry) 
 

ČASOVÝ ROZVRH   : 
I.den 
8.45 – 9.00  PREZENCE,  9.00 – 17.00 PREDNÁŠKA   + Diskuze 
II.den. 
 9.00 – 16.00 PREDNÁŠKA   + Diskuze 
 
PŘEDNÁŠÍ  A  KONZULTUJE: 
konzultant, certifikovaný auditor logistiky  
vybrané projekty  
ŽDB, a. s., 1990 - Systém manipulace s drátěnými svitky - spoluřešitel 
Radegast a. s. ,1995 - Návrh distribuční strategie - řešitel 
SPT Telecom, a. s.,1995-97 - Sjednocení materiálových číselníků - autor koncepce, spoluřešitel 
TOMA a. s.,1996 - Návrh koncepce distribuce nápojů - řešitel 
ČEZ a. s. elektrárna Ledvice, 1998 - Logistický koncept zásobování - řešitel 
SPT Telecom, a. s.,1998 - Komplexní ABC analýza zásob - řešitel  
Česká pošta , s. p.,1999–01 - kompletní reengieneering logistických procesů - koordinátor 
projektu 
Česká pošta, s. p. 2001–02, Koncepce jednotného číselníku klientů - hlavní řešitel projekt 
Philip Morris ČR, a.s. 2002 -04, Kompletní reengieneering logistických procesů 
DDL Lukavec, družstvo 2004 – logistický audit 
Zdravotnický holding Královohradeckého kraje a.s. 2005 – posudek logistického systému 
Česká pošta, s.p. 2006 – 2007 ,  Centralizace nákupních procesů – nastavení dokladových 
toků 
R. Jelínek a.s.  2007 – technologický návrh centrálního skladu 
Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s. – logistický audit 



Martek Medical a.s.2007 - 2010 – logistická koncepce, analýza zásob, implementace 
LOGIstock 
United Energy a.s. 2008 – dynamický model zásobování teplárny 
Pento a.s. 2009 – návrh řešení logistických procesů pro rozšíření výroby PP a PE v Unipetrol a.s. 
Kosmas a.s. 2010 – odborné semináře, logistická koncepce, analýza zásob, 
Internet shop s.r.o. 2010 – dynamický model distribučního skladu 
specializace: 
Reengineering podnikových logistických procesů 
Klasifikace materiálových položek 
Podpora implementace IS (SAP) 
Systémy logistického plánování a řízení zásob 
Dynamická počítačová simulace logistických procesů 

 
MATERIÁLY:  Posluchači obdrží veškeré materiály prezentované při výkladu 
lektora ve formě skript, a rovněž i v elektronické podobě.  
 

ORGANIZAČNÍ  INFORMACE : 
MÍSTO KONÁNÍ:  PRAHA: Hotel Royal Galerie, Křižíkova 87 , Praha - Karlín, 
www.royalgalerie.com , nebo hotel  IBIS  Karlín , Šaldova 54  
OSTRAVA : Hotel Harmony Club,  ul.28.října , Ostrava – Mar. Hory , 
www.harmonyclub.cz  
BRATISLAVA : Hotel Echo , Prešovská 39 , Tel.: +421 2 3217 1555,  
www.hotelecho.sk  

ČASOVÝ ROZVRH KURZU:    9.00 –  17.30  PREDNÁŠKA   + Diskuze 
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Logistika nákupní dva  dny    
Školné a služby: 7 200, 00 Kč  
20% DPH:  1 440, 00 Kč    
CELKEM:              8 640, 40 Kč 
Účastnický  poplatek zašlete: 
ČSOB  : č.ú. 221 903 844/0300,  IČO : 284 27 637, DIČ:  CZ 284 27 637,  
IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  

ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Logistika nákupní  - I. den  / jednodenní /    
Školné a služby: 4 750, 00 Kč  
20% DPH:    940, 00 Kč    
CELKEM:              5 640, 40 Kč 
Účastnický  poplatek zašlete: 
ČSOB  : č.ú. 221 903 844/0300,  IČO : 284 27 637, DIČ:  CZ 284 27 637,  
IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  

  
INFORMACE:   
CZ: Sídlo společnosti: INORGA Tréninkové centrum s.r.o.,THÁMOVA  402/4 , 186 
00  PRAHA  Pobočka  a doručovací  adresa:  INORGA Tréninkové centrum 
s.r.o,  ul. 28.října  1142/168 , 709 00  OSTRAVA- MAR.HORY   
Tel: 222 365 894, 212 340 304, Mobil: 604 729 119 , 733 465 880 
FAXUJTE: 00420/226805011 
MAILUJTE: petra.kupcakova@inorga.eu,  inorga@inorga.eu,  jeva@volny.cz 



SK: INORGA Consulting,s.r.o.,  Prievozská 14/A, 821 09 BRATISLAVA – Fakturační 
adresa  
INORGA Consulting, s.r.o., P.O.Box 52, 820 05 Bratislava 25 - Doručovací 
adresa 
Mobil:  0903 25 14 14 ,  Tel.: 00421/2/ 202 755 06  
MAILUJTE: petra.kupcakova@inorga.eu,  inorga@inorga.eu,  jeva@volny.cz 
www.inorga.eu 
 
 
 
PŘIHLÁŠKA,  ano, zúčastním  se kurzu NÁKUPNÍ  LOGISTIKA .   
 
08. 11.  2011 jednodenní  seminář    PRAHA                 var.symb.  15811 
08. – 09. 11.  2011    dvoudenní   PRAHA                        var.symb.  15911 
 
06. 10.  2011                 jednodenní  seminář   Ostrava                var.symb.  16011 
06.-  07.10.2011             dvoudenní   Ostrava                        var.symb.  16111 
 
 
1.Příjmení, jméno, titul:    
Funkce:                                              E-mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 
Funkce:                                              E-mail:   
Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 
Přesná adresa:                                                                     PSČ:   
Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 
Tel:                                                     E-mail:  
Potvrzujeme  že CZ - Potvrzujeme, že: zaplatím vložné za kurz včetně 20 % 
DPH.  Cena nezahrnuje ubytování.   
SK -Potvrzujeme, že : zaplatím vložné za kurz včetně 19 % DPH.  Cena 
nezahrnuje ubytování.   
Platbu provedeme před konáním kurzu. 
Zaškrtněte způsob Vámi provedené platby: 
CZ  -  převodem na číslo účtu číslo účtu ČSOB: č.ú. 221 903 844/0300   
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
SK  -  převodem na číslo účtu číslo účtu TATRABANKA: č.ú. 2622150395/1100, 
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
Faktura Vám bude vystavena a zaslána ihned po obdržení platby na účet 
Po obdržení přihlášky Vás budeme  mailem  informovat  o zařazení do kurzu.  
Před zahájením kurzu Vás budeme kontaktovat, zašleme  Vám  upozornění  
na  kurz  a organizační  informace. 



Přihláška je závazná. Při storno  do 7 dnů vybíráme manipulační poplatek ve 
výši 1 000 Kč./  50 EURO. Pět dnů před konáním kurzu  je splatný celý 
účastnický poplatek.  
 
ve výši:  ..............................                              var. symbol:  .......................... 

Podpis : 
 


